
SADRŽAJ

GODINA XXII SPLIT, 09. prosinca 2015. BROJ 144

ŽUPAN

599. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  
Županijskog proračuna 2015. namijenjenih gospodarstvu, 
EU fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda ................. 2

600. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Županijskog 
proračuna 2015. namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi - poljoprivreda ........................ 2

601. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  
Županijskog proračuna 2015. namijenjenih gospodarstvu, 

EU fondovima i poljoprivredi .......................................... 3



Broj 144 - Stranica 2  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 09. prosinca 2015.

Članak 2.

Za  sredstva iz članka 1. ove Odluke  s korisnicima 
sredstava zaključiti će se ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

Klasa:   402-01/15-01/2142
Urbroj:  2181/1-02-15-2
Split, 9. prosinca 2015.  

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10 i 2/13) 
i točke 4. Programa sufinanciranja nabave sadnog  
materijala u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 4/07 i 3/10), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 9. prosinca 2015., 
donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2015. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2015. godinu, 
razdjel 108, aktivnosti: A101003, u iznosu od 92.484,25 
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

ŽUPAN

Na temelju članka 32.i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 07/10, 10/10 i 02/13), točke 7. 
Programa sufinanciranja uređenja postojećih zapuštenih 
poljskih putova u Zagori, priobalju i otocima Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 02/11), Župan  Splitsko-
dalmatinske županije 9. prosinca 2015., donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna 

za 2015. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 
fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2015. godinu, 
razdjel 108, aktivnosti: A101004, u iznosu od 912.824,89 
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Uređenje 
poljskih
Putova

Program sufinanciranja 
uređenja postojećih 
zapuštenih poljskih 

putova u Zagori, 
priobalju i otocima 

Splitsko-dalmatinske 
županije

1. Općina Marina
2. Općina Lokvičići
3. Općina Dugi Rat

4. Grad Supetar
5. Općina Zmijavci

6. Grad Kaštela
7. Općina Lovreć

8. Općina Podstrana
9. Općina Gradac

10.Općina Proložac
11.Općina Dugopolje

12.Općina Selca
13.Grad Trilj

50.407,50
71.250,00
17.500,00
52.650,00
100.000,00
100.000,00
65.250,00
91.312,32
75.625,00
99.386,63
60.150,00
33.373,13
95.920,31

Ukupno 912.824,89

Sveukupno 912.824,89

RAZDJEL 108



09. prosinca 2015. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 144 - Stranica 3 

RAZDJEL 108

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Sufinanciranje nabavke sadnica
Program sufinanciranja nabave 
sadnog materijala u  Splitsko-

dalmatinskoj županiji

1. Općina Marina
2. Općina Dugi Rat

3. Grad  Trilj

11.656,25
20.400,00
60.428,00

Ukupno 92.484,25

Sveukupno 92.484,25

Članak 2.

Za  sredstava iz članka 1. ove Odluke  s korisnicima 
sredstava zaključiti će se ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA:   402-01/15-01/2143
URBROJ: 2181/1-02-15-2
Split, 9. prosinca 2015.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10 , 10/10 i 02/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 9. prosinca 2015., donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2015. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2015. godinu, 
razdjel 108, pozicije 3157-1 u iznosu od  358.065,70 kuna 
raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 108

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije

Grad  Imotski 98.929,46

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije
Grad Trilj 57.450,58

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije

Grad Vrgorac    22.114,23

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije
Grad Vrlika 88.884,28

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije
Općina Dicmo 40.382,98

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije
Općina Hrvace 20.362,84

3157-1
sufinanciranje troškova prijevoza putnika 
u zaobalnom dijelu Splitsko-dalmatinske 

županije

Općina  Zagvozd    29.941,33

UKUPNO Pozicija RO3157-1 358.065,70



Broj 144 - Stranica 4  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 09. prosinca 2015.

Članak 2.

Za korištenje sredstava iz članka I. ove Odluke s 
korisnicima će se zaključiti Ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:    340-01/15-01/0062
URBROJ:  2181/1-05/05-15-0010
Split,  9.  prosinca 2015. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


